Ofício nº 305/2025

Palmital, 18 de novembro de 2025.

Prezada Deputada;

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, cópia da Moção nº

73/2025 de iniciativa do nobre Vereador HOMERO MARQUES FILHO, aprovada por

unanimidade  em  sessão ordinária realizada no dia  17 do corrente mês.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência, os protestos de minha mais

alta estima e apreço.

(assinado digitalmente)
MIGUEL GUSTAVO FIGUEIREDO BUENO

Presidente

A
Excelentíssima Senhora
ANA PERUGINI
DD. Deputada Estadual
SÃO PAULO-SP

		2025-11-26T10:45:58-0300